
                КАКО СЕ ПЛАНИРА                             6.5.2020 
 

1.  Прочитај ја песната „Како се планира“ од Маринко Митков, во учебникот, на страна 

180. Научи изразно да ја читаш. 
 

2. Одговори на прашањата кои се однесуваат на песната! (одговарај со целосни реченици) 
 

а. Колку активности испланирало детето за тој ден? 
 

__________________________________________________________________________ 

 

б. Што планира да направи надвор од дома? 

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

 

в. Кој го променил неговиот план? 
 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

 

г. Што ќе прави детето со своите другарчиња? 
 

__________________________________________________________________________ 

 

д. Колку стихови има песната? 
 

__________________________________________________________________________ 

 

ѓ. Препиши ги петте стихови на крајот од песната со ракописно латинско писмо! 
 

__________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________ 

 

             _________________ 

 

__________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________ 

 

ж. Напиши една активност која планираш да ја направиш денес! 

______________________________________________________________________ 
 

име и презиме___________________________________________                     http://odnasataucilnica.com              
 

http://odnasataucilnica.com/

